
Uchwala Nr 880/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175), art. 15zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 695, 875, 1086 
i 1106) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 879/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 5 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie dochodów w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 879/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 5 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego:

1) Nr FB-I.3111.2.162.2020 z dnia 28 lipca 2020 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.165.2020 z dnia 24 lipca 2020 r.;
3) Nr FB-I.3111.2.174.2020 z dnia 29 lipca 2020 r.;
4) Nr FB-I.3111.2.178.2020 z dnia 30 lipca 2020 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 880/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 5 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

472 089,00 6 948,00 479 037,00

Razem dochody bieżące 472 089,00 6 948,00 479 037,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

411 176,00 298 538,00 709 714,00

Razem dochody bieżące 411 176,00 298 538,00 709 714,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 883 265,00 305 486,00 1 188 751,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 880/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 5 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 480,00 -496,00 1 984,00

Razem dochody bieżące 2 480,00 -496,00 1 984,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 496,00 496,00

Razem dochody bieżące 0,00 496,00 496,00

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

2057

2059

'Wsparcie dzieci umieszczonych w piecz)’ zastępczej 
w okresie epidemii COVID-19"
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

154 245,04

28 769,96

154 245,04

28 769,96

Razem dochody bieżące 0,00 183015,00 183 015,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 480,00 183015,00 185 495,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 880/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 5 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4240
"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa " 
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

2 480,00
2 480,00

-496,00
-496,00

1 984,00
1 984,00

Razem wydatki bieżące 2 480,00 -490,00 1 984,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

4240
"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

496,00
496,00

496,00
496,00

Razem wydatki bieżące 0,00 496,00 496,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 480,00 0,00 2 480,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 880/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 5 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010
4110
4120

4170

4210
4280
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

168 411,00
33 705,00

5 634,00

12 000,00
219 750,00

16 900,00
45 231,00
33 734,00
95 865,00

81 000,00
20 717,00

3 004,00

46 817,00
151 538,00

70 000,00
40 000,00
37 000,00

147 000,00

249 411,00
54 422,00

8 638,00

58 817,00
371 288,00

86 900,00
85 231,00
70 734,00

242 865,00
Razem wydatki bieżące 315 615,00 298 538,00 614 153,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 315 615,00 298 538,00 614 153,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 880/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 5 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina

_____

85504 Wspieranie rodziny

4217
4219

"Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 
w okresie epidemii COVID-19"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem wydatki z udziałem środków UE

0,00
0,00
0,00

154 245,04
28 769,96

183 015,00

154 245,04
28 769,96

183 015,00
Razem wydatki bieżące 0,00 183 015,00 _____ 183 015,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 183 015,00 183 015,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 880/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 5 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4020

4110
4120

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

161 731,00

58 520,00
7 997,00

228 248,00

5 771,00

1 035,00
142,00

6 948,00

167 502,00

59 555,00
8 139,00

235196,00
Razem wydatki bieżące 228 248,00 b 948,00 235 196,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 228 248,00 6 948,00 235 196,00


